
00
28

37
97

 Número 93 - Jueves, 18 de mayo de 2023
página 8764/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

Anuncio de 8 de mayo de 2023, de la Delegación Territorial de Turismo, Cultura 
y Deporte en Cádiz, por el que se publica el emplazamiento a las personas 
interesadas en el procedimiento que se cita, seguido en el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo núm. 1 de Cádiz.

De conformidad con lo requerido por el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1 
de Cádiz, por diligencia de ordenación dictada en el procedimiento ordinario número 
100/2023, seguido en ese Juzgado a instancia de JUST KITE, S.L., contra la Resolución 
de fecha 20 de mayo de 2022 en Expediente DTM2020-CA0010, dictada por la extinta 
Delegación Territorial de Turismo, Justicia, Regeneración y Administración Local en 
Cádiz,

R E S U E L V O

Emplazar a las personas interesadas en dicho procedimiento para que se personen 
como demandados, si a su derecho conviniere, en el procedimiento ordinario número 
100/2023, del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1 de Cádiz, en el plazo de 
9 días, a contar desde la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía, en los términos que se establecen en los artículos 49.1 y 50.3 de la Ley de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Cádiz, 8 de mayo de 2023.- El Delegado, Jorge Vázquez Calderón.


